




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen :  - KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PG. PAUD

1 3 R.RA307 Kamis 

15:40-18:10

 1 PG. PAUDP1456 Pendidikan Anak Dalam Keluarga

3 4 R.RA407 Senin 

14:40-18:10

 2 PG. PAUD0103577 Metodologi Peng.NAM & Sos. AUD

1R 3 R.---- Jumat 

13:00-15:30

 3 PG. PAUD01135081 Bermain dan Permainan AUD

1S 3 R.---- Selasa 

13:00-15:30

 4 PG. PAUD010350030 Seminar Proposal Skripsi

1S 3 R.---- Selasa 

15:40-18:10

 5 PG. PAUD01135081 Bermain dan Permainan AUD

Jumlah :  16



https://v3.camscanner.com/user/download
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N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01135081 - Bermain dan Permainan AUD

: 1S

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501039001 ANITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501039003 ASIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501039004 BADARIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501039005 BUDI MARYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501039006 BUSNITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501039008 DESMALA DEWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501039011 EMI SUPRIATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501039012 FITRI WAHYUNINGSING
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501039013 HAYUNA
14  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2501039015 HENI PURWANTI
14  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 11 2501039016 HERLENA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501039017 I MADE HERMAN SUSILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501039025 MURNI YATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501039028 NGATIYEM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501039029 NISWAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501039030 NOPERIDA ANGGERAINI
14  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2501039032 NUR INGANATUL WAFIROH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501039035 NURLINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501039037 PARMINI
14  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 20 2501039039 RATU YULIS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501039040 RISMA SIMANJUNTAK
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01135081 - Bermain dan Permainan AUD

: 1S

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501039042 SARONI
13  87V V X V V V V V V V V V X V V V

 23 2501039043 SESNAWATI HARAHAP
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501039044 SITI ROJIYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501039045 SITI SU'AIDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501039046 SRI ITAWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2501039054 SYUKRIYATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2501039057 TRI IDAYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2501039059 WIDOWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2501039062 HERNA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30Jumlah hadir :  30  29  30  30  30  30  30  30  30  30  30  25  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bermain dan Permainan AUD

1S

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD 

KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2501039001 ANITA  75 72  75 70 B 74.00

 2 2501039003 ASIA  74 70  76 70 B 74.00

 3 2501039004 BADARIAH  74 70  76 72 B 74.00

 4 2501039005 BUDI MARYANI  75 70  76 70 B 74.00

 5 2501039006 BUSNITA  75 72  76 72 B+ 75.00

 6 2501039008 DESMALA DEWI  73 72  75 70 B 73.00

 7 2501039011 EMI SUPRIATI  75 70  76 70 B 74.00

 8 2501039012 FITRI WAHYUNINGSING  75 70  75 72 B 74.00

 9 2501039013 HAYUNA  73 72  75 70 B 73.00

 10 2501039015 HENI PURWANTI  73 70  75 70 B 73.00

 11 2501039016 HERLENA  75 70  76 72 B 74.00

 12 2501039017 I MADE HERMAN SUSILA  70 65  72 65 B- 69.00

 13 2501039025 MURNI YATI  72 72  75 70 B 73.00

 14 2501039028 NGATIYEM  75 72  76 72 B+ 75.00

 15 2501039029 NISWAR  75 70  75 72 B 74.00

 16 2501039030 NOPERIDA ANGGERAINI  72 70  75 70 B 73.00

 17 2501039032 NUR INGANATUL WAFIROH  73 72  75 70 B 73.00

 18 2501039035 NURLINA  74 72  76 70 B 74.00

 19 2501039037 PARMINI  74 70  76 72 B 74.00

 20 2501039039 RATU YULIS  74 70  75 70 B 73.00

 21 2501039040 RISMA SIMANJUNTAK  74 70  76 71 B 74.00

 22 2501039042 SARONI  72 65  74 65 B 71.00

 23 2501039043 SESNAWATI HARAHAP  73 70  75 70 B 73.00

 24 2501039044 SITI ROJIYAH  76 72  76 70 B+ 75.00

 25 2501039045 SITI SU'AIDA  75 70  75 72 B 74.00

 26 2501039046 SRI ITAWATI  76 72  76 70 B+ 75.00

 27 2501039054 SYUKRIYATI  75 72  76 72 B+ 75.00

 28 2501039057 TRI IDAYANTI  74 70  76 72 B 74.00

 29 2501039059 WIDOWATI  72 70  75 70 B 73.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bermain dan Permainan AUD

1S

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD 

KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 30 2501039062 HERNA  74 70  75 70 B 73.00

KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

Ttd


